



Industrial Electrica de Juarez

Av. López Mateos No. 2050 Col El Roble C.P. 32390,
Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38
(656) 613-8676

713,938

ADF -690801-3Q9

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México

601 General de Ley Personas Morales

99 Por definir

PPD Pago en parcialidades o diferido

G03 Gastos en general

Factura

B 038411

Orden Compra

C000090

Zona 3

ASC GAVP

AVE GACA

Cliente 2,618

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32390

18 Nov 2023 10:19:37

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal 4471F34C-862E-11EE-AC9B-99E1D089DFEE

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2023-11-18T12:19:42

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1 MILBM7200	S6191-RL-CFE	Base para medicion cuadrada 7T 200A CAL. 6-350	Pieza	1,686.0000	134.88	1,686.0000
2GD3	39121300	MCM	H87		"002" IVA 8.00%	
6 CMY4/0	SLLR74	Cable Thwn 4/0 Awg Negro	Metro	286.0000	137.28	1,716.0000
S15-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

rfzGRmLUGN8K89gQc8912j36e1+9UgT7W4W4N0bCkUpq/XV8pywqTBlrfc4vnr9K5w53y0e9gCPuV1h3eUfau6pZb3hLhVH56QenTCTt898IMK0FTGwFEmysu000qT
mp9j3to5SeChmM6GKWN6UjWpXdyDQITzo3fmaJlUuggWpEtOoYyDx2K6/RCQU1cmrX+ssH/+R6z1o4ePdQ57a3qdu10eGQG8rgs2dbm5ku5TIMpEVAPl6foP0yyqXf
hpgEtzn/SRcdAWpOT44C+dgEZUe0pKroSubN36jFVX1MNGX4e5UyS7A3wvySwQmw==

Sello Digital del CFDI

bc/TtbhNPU89N8tKuoC39gkavVPU+J1+mwGDSKOpWu7chK8VZYoMke3jg5HQXQ4EAd6y/UUDV03P00mGVKS3VpWS3104wXuv+kP45wX58pPnfGp8mGZnz4Y6
TowFSFFsD78w1ONei+5AynR9nuc0885y71dKE21155G0eH1D/OLTCG6FRCauwGnpAuPLvCklnFuzgk3xcv2trP9C10qQUJfTjog8LpYvvoFC4ExSULRWdgwHtcTeufOx3
1VobSCmH6qMhZzWzeekK13EvgyLTKvz9D981gP6Wm/64bwTSYVmwY4wXfdaNvz3MVA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4471F34C-862E-11EE-AC9B-99E1D089DFEE|2023-11-18T12:19:42|EME00060QR9|bc/TtbhNPU89N8tKuoC39gkavVPU+J1+mwGDSKOpWu7chK8VZYoMke3jg5
HQXQ4EAd6y/UUDV03P00mGVKS3VpWS3104wXuv+kP45wX58pPnfGp8mGZnz4Y6TowFSFFsD78w1ONei+5AynR9nuc0885y71dKE21155G0eH1D/OLTCG6FRCauw
GnpAuPLvCklnFuzgk3xcv2trP9C10qQUJfTjog8LpYvvoFC4ExSULRWdgwHtcTeufOx31VobSCmH6qMhZzWzeekK13EvgyLTKvz9D981gP6Wm/64bwTSYVmwY4wXfdaNvz3MVA=||
0mfb45MVA=||00001000000700047508||

Subtotal 3,402.00
Total Impuesto Traslado 272.16
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 3,674.16

Son -Tres Mil Seiscientos Setenta y Cuatro Pesos 16/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

FS OS

Vs Ju 9-5

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR Jrz 3 Norte

Domicilio
de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 10.96 Kgs.

Instrucciones
de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED

1223818

713,938



Almacenes Distribuidores
de la Frontera

Almacenes Distribuidores De La Frontera S.A. De C.V.

Almacen Mantenimiento

Orden de Compra

Folio C000090

Fecha 18 Nov

Av. Plutarco Elias Calles #744 Nte.
Col. Progresista C.P. 32310

Tel.656-686-22-00 Ext. 2518
RFC: ADF6908013Q9

Condiciones de Pago: CREDITO 15 DIAS

Cd. Juarez, Chihuahua, Mexico

RFC:

Acreedor:

Proveedor: ABASTECEDORA DE FIERRO Y ACERO, S.A DE C.V

Domicilio:

Justificacion: CAMBIO DE BASE DE MEDICION SUC 141

PART.	# DE PARTE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TOTAL
1	200759	BASE CUADRADA P/MEDIDOR 7T 3F 200A 600V CUTLER HAMMER	pza (1 pza)			1	1,686.00	1,686.00
2	201723	CABLE 4/0 THWN	m (1 pza)			6	286.00	1,716.00

Sub Total: 3,402.00

I.V.A. 8%: 272.16

Total: 3,674.16

C.P. Manuel Castillo

C.P. Conrado Díaz

Sr. Juan Valadez

Sr. Rafael Cuellar